Salontafel 'Tampa’' Decor Glas
Marmer Zwart (1c)

Artikelnr.:

Omschrijving:

Afmetingen:

Colli:
Verpakkingseenheid:
Volume:

Bruto gewicht:

Netto gewicht:
Barcode:
Goederencode:
Afmetingen colli:

Technische info:

3065-2

Salontafel "'Tampa' Decor
Glas Marmer Zwart (1c¢)

H-H 40 x B-L 120 x D-P 60
cm

1

1

0,071 m3

15,20 kg

14,00 kg
5400860306529
94036090

Colli 1: 126 x 65 x 7 cm

Structuur zandgevoel
frame, blad papier + glas



	Salontafel 'Tampa' Decor Glas Marmer Zwart (1c)

